ApcnaHoBa MapuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-6707794

25-6722942

25-6728619

25-6735741

25-6736092

25-6746864

25-6753871

25-6755103

25-6768745

25-6776596

25-6787411

25-6793009

25-6803550

25-6817396

25-6833221

25-6833550

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON

OUeHLWMK, 3aHUMatoLWNNCA
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMMaloLWmincs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMics
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWnK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW NpaKTUKon

OueHLMK, 3aHMaloLWminCcs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMiCs
YaCTHOW NPaKTUKON

OuUeHLMK, 3aHMatoLWMNCS
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnica
HaCTHOW NpaKTUKomn

OueHLLMK, 3aHMMaloLWnics
HaCTHOW NpakKTUKomn

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniACs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMatOLLMNCS
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKon

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

13.01.2025

20.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

06.02.2025

06.02.2025

17.02.2025

20.02.2025

19.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

11.03.2025

20.03.2025

19.03.2025

CBepeHun

ApcnaHosa MapuHa EBreHbeBHa

003630

14.02.2008

O6BbeKT oueHKU

XKuom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kunom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

XKunom
[OM+3eMenbHbIN
y4yacToK

Kunom
[OM+3eMeibHbIN
y4yacToK

XKunom
[OM+3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Kuomn
[OM+3eMesibHbIN
y4yacToK

Kuom
[OM+3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KNson
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kusom
NOM+3eMeSbHbIN
y4yacToK

Kunom
NOM+3eMesbHbIN
y4yacToK

Kunom
0OM+3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KUSomn
IOM+3eMeSIbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeaABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



25-6836398

25-6843956

25-6852285

25-0121

25-0124

25-0120/1

25-0120/2

25-0120/3

25-0127

25-0128

25-0205

25-0207

25-0210/1

25-0210/2

25-0213

25-0219

25-0220/1

25-0220/2

25-0220/3

25-0303

25-0310

25-0311

25-0313

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MPaKTUKoN

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOWM MpPaKTUKoON

OueHLLUMK, 3aHMMaloLWnAcs
HaCTHOW NpaKTUKomn

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniAcs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLWMK, 3aHUMatoLWNNCA
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM

OueHLMK, 3aHMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKOM

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMMaloLWmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOM MPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMaloLWmMiCcs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLMK, 3aHMatoLWMNCS
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHLLMK, 3aHMMaloLWncs
HaCTHOW NpaKTUKomn

OueHWmK, 3aHUMatoWnncs
YaCTHOM NPaKTUKON

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniACs
YaCTHOW NPaKTUKON

OUueHLLNMK, 3aHMaloLWniACs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHLWMK, 3aHMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTUKon

OueHLMK, 3aHMMaoLWmincs
YaCTHOM NPaKTUKON

20.03.2025

30.03.2025

28.03.2025

21.01.2025

24.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

27.01.2025

31.01.2025

11.02.2025

07.02.2025

11.02.2025

14.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

05.03.2025

24.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

KUS0M
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KUJ0M
NOM+3eMeSibHbIN
y4acToK

KNJI0M
nOM+3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

HeXxwunble
nomMewleHna

XKunom
[OM+3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToOMOb6UIb

OBUXMMOE
MMYyLLECTBO

KUomn
[OM+3eMesibHbIN
y4yacTokK

aBTOMOb6UIb

He>XwuJble
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHna

XKuom
NOM+3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXunble
nomMeLleHuns

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeBYXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBUMXUMOCTU

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLieHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



25-0313/1

25-0314

25-0327

25-0328

OueHLMK, 3aHMMaloLWmMiCs
YaCTHOM NPaKTUKON

OueHWMK, 3aHUMatoLWNncs
YaCTHOW MpPaKTUKoN

OueHLUVMK, 3aHNMatoLWuncs
YaCTHOWM MpPaKTUKoON

OueHWmK, 3aHUMatoLWnncs
YaCTHOW NPaKTUKON

27.03.2025

18.03.2025

30.03.2025

27.03.2025

Hexwunble
nomeuleHna

aBToMOb6UIb

KUSomn
NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeBVXXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeB/XXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH



	Арсланова Марина Евгеньевна

