

Арсланова Марина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Арсланова Марина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		003630			
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-6707794	Оценщик, занимающийся частной практикой	13.01.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6722942	Оценщик, занимающийся частной практикой	20.01.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6728619	Оценщик, занимающийся частной практикой	23.01.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6735741	Оценщик, занимающийся частной практикой	27.01.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6736092	Оценщик, занимающийся частной практикой	27.01.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6746864	Оценщик, занимающийся частной практикой	06.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6753871	Оценщик, занимающийся частной практикой	06.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-6755103	Оценщик, занимающийся частной практикой	17.02.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6768745	Оценщик, занимающийся частной практикой	20.02.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6776596	Оценщик, занимающийся частной практикой	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-6787411	Оценщик, занимающийся частной практикой	26.02.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6793009	Оценщик, занимающийся частной практикой	03.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6803550	Оценщик, занимающийся частной практикой	05.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6817396	Оценщик, занимающийся частной практикой	11.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6833221	Оценщик, занимающийся частной практикой	20.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-6833550	Оценщик, занимающийся частной практикой	19.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-6836398	Оценщик, занимающийся частной практикой	20.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6843956	Оценщик, занимающийся частной практикой	30.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-6852285	Оценщик, занимающийся частной практикой	28.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0121	Оценщик, занимающийся частной практикой	21.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-0124	Оценщик, занимающийся частной практикой	24.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-0120/1	Оценщик, занимающийся частной практикой	28.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0120/2	Оценщик, занимающийся частной практикой	28.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0120/3	Оценщик, занимающийся частной практикой	28.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0127	Оценщик, занимающийся частной практикой	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-0128	Оценщик, занимающийся частной практикой	31.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0205	Оценщик, занимающийся частной практикой	11.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0207	Оценщик, занимающийся частной практикой	07.02.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0210/1	Оценщик, занимающийся частной практикой	11.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0210/2	Оценщик, занимающийся частной практикой	14.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0213	Оценщик, занимающийся частной практикой	13.02.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0219	Оценщик, занимающийся частной практикой	18.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0220/1	Оценщик, занимающийся частной практикой	17.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0220/2	Оценщик, занимающийся частной практикой	17.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0220/3	Оценщик, занимающийся частной практикой	17.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0303	Оценщик, занимающийся частной практикой	05.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0310	Оценщик, занимающийся частной практикой	24.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0311	Оценщик, занимающийся частной практикой	11.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0313	Оценщик, занимающийся частной практикой	13.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

25-0313/1	Оценщик, занимающийся частной практикой	27.03.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-0314	Оценщик, занимающийся частной практикой	18.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-0327	Оценщик, занимающийся частной практикой	30.03.2025	жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-0328	Оценщик, занимающийся частной практикой	27.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости